
I.D.:	22240893

Furnizare	mediaconvertor	cu	carcasa,	sursa	si	STP

Data
publicarii

07.09.17 Coduri	CPV 32420000-3

Termenul
limita
pentru
depunere:

14.09.17 Pretul	estimativ: 14.400,00	RON

Descriere: Furnizare	mediaconvertor	cu	carcasa,	sursa	si	STP	---	12	perechi	SPECIFICATIE	TEHNICA:
*patch	convertor	fibra	ST/SC	,	per	A/B	------	Compatibilitate:	IEEE	802.3ab,	IEEE	802.3u	---
Porturi:	10/100/1000	BASE-T	(RJ45);1000	BASE-X;Echipat	cu	conector	tip	SC	---	Distanta	de
operare:gt;20Km,	single-mode	---	Mod	de	lucru	WDM:	Transmisie	si	receptie	pe	o	singura
fibra	---	Conector	fibra	optica:	SC/PC	---	Leduri	indicatoare:	Power,	Fiber	Link,	Link	FX/RX	---
Cablu	de	alimentare:	Model	European	Power	Cord	---	Alte	functii:	Autonegociere;	Auto
MDI/MDI-X;	Alimentator	extern;	Tensiune	de	alimentare	220V	c.a.,	50	Hz;	Temperatura	de
functionare	5°-40°	C	---	Nota:	Echipamentele	vor	fi	livrate	pereche	(tip	A	si	tip	B)	---	Garantie:
Minim	2	ani	*	Modul	SFP	tip	WDM	Rata	de	transfer:	1.25GB	---	Tip	A:	1310TX/1550RX	---	Tip	B:
1550TX/1310RX	---	Distanja	de	operare:	20	Km	---	Alte	functii:	Echipate	cu	conector	tip	SC/PC,
simplex,	singlemode,	Temperatura	de	functionare	5°-40°	C,	---	Nota:Compatible	cu	orice	tip
de	echipament


